【プログラム】

18:50～19:00

19:30～20:00

【製品紹介】

【特別講演Ⅰ】

【特別講演Ⅱ】

＊参加費無料、佐賀糖尿病療養指導士認定講座：１単位

演者

19:00～19:30

演者

肝臓・糖尿病学術講演会
～佐賀県肝炎医療Co・糖尿病療養指導士合同研修～

【日 時】令和３年３月２６日（金）１８：５０～２０：００

【場 所】オンライン配信（ＺＯＯＭ）
※ご参加には事前申し込みが必要です。詳細は裏面をご参照ください

【対象者】糖尿病や肝疾患の療養支援に興味をお持ちの方
【共 催】佐賀糖尿病療養指導士会、株式会社アトル、大日本住友製薬株式会社
【後 援】佐賀県（健康増進課）、肝疾患センター

『 糖尿病から学べるNAFLD 』

嬉野医療センター 糖尿病・内分泌内科
井上 瑛 先生

『トルリシティ皮下注0.75mgアテオス』 大日本住友製薬株式会社

佐賀県国民健康保険団体連合会 事業振興課 主任主事
永渕 めぐみ 様

『佐賀県市町国保における
糖尿病重症化予防の取組』

佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科
教授 安西 慶三 先生

座長

佐賀大学医学部 肝疾患センター
特任教授・センター長 高橋 宏和 先生

座長

申し込み方法（二次元コード登録またはFAX）

『肝臓・糖尿病学術講演会
～佐賀県肝炎医療Co・糖尿病療養指導士合同研修～』

日時：2021年3月26日(金) 18:50～20:00

※参加ご希望の際は、参加登録用二次元コードで登録頂くか、
下記にご記入頂きFAX頂くか、どちらかの方法にて参加登録をお願い申し上げます。

(個人情報保護法に則りご記入された情報に関しては厳重に管理し、本講演会の目的以外では使用致しません。)

ご施設名

参加方法

オンライン配信（ZOOM）にて参加

フリガナ

ご芳名

ご連絡先（E-mail）

● ご注意事項

お申し込みの締め切りは、2021年3月25日(木)18:00とさせていただきます。

● お問い合わせ先
大日本住友製薬株式会社 久留米佐賀営業所 担当：宮澤 幸長
メール:yukinaga-miyazawa@ds-pharma.co.jp 携帯：080-5319-8993

参加登録用FAX:0952-29-6202

＊後日、下記に記載頂きましたアドレスに視聴用URLをお送りします。
追って、視聴方法等の詳細をメールにてご案内致します。」

参加登録用二次元コード

※大日本住友製薬株式会社 久留米佐賀営業所

参加登録用URL：https://que.ds-pharma.jp/form/pub/shiten_live/request_531989930326